UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Châu Thành, ngày             tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt thiết kế và dự toán xây dựng công trình trường tiểu học Nha Mân

1, hạng mục: vỉa hè và hệ thống thoát nước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

 ăn     u t            n  qu  n     p   n  n    1  t  n    năm 201

 ăn     u t sử    i, b  sun  một số  i u  ủ   u t            n  p ủ

v   u t            n  qu  n     p   n  n    22 t  n  11 năm 201

 ăn    N      n  số   /201 /NĐ- P n    18 t  n    năm 201   ủ

   n  p ủ v  quản lý dự  n  ầu t  xâ  dựn

Căn    N      n   8/201 /NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 201   ủ

   n  P ủ v  quản lý   i p    ầu t  xâ  dựn   ôn  trìn

 ăn      ôn  t  số 18/201 /  -BXD n    30 t  n    năm 201   ủ

Bộ Xâ  dựn  v  việ  qu    n    i tiết v    ớn  dẫn một số nội dun  v  t ẩm

  n , p ê du ệt dự  n v  t iết kế, dự to n xâ  dựn   ôn  trìn

   eo    n     ủ   r ởn  p òn  P òn    i    n  – Kế  oạ   Hu ện tại

 ờ trìn  số 1263/TTr-PTCKH ngày 22 tháng 12 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt thiết kế và dự toán công trình trường tiểu học Nha

Mân 1, hạng mục: vỉa hè và hệ thống thoát nước, với nội dung như sau:

1. Tên công trình: trường tiểu học Nha Mân 1, hạng mục: vỉa hè và hệ

thống thoát nước.

2. Tên chủ đầu tư hoặc cơ quan được ủy quyền: Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành.

3. Tổ chức tư vấn thiết kế và lập dự toán: Công ty TNHH Thái Hà.

4. Nội dung và quy mô đầu tư: hệ thống thoát nước, sân đan chờ, bồn hoa

và vỉa hè. Trong đó:

- Hệ thống thoát nước: 150md ống PVC D 400mm và 1 hố ga 1000x1000.

- Sân đan chờ: diện tích sân: 487.85m².

- Bồn hoa: chiều dài 80,5m.

- Vĩa hè: diện tích vỉa hè 285.0m².

2

5. Địa điểm xây dựng: xã Tân Nhuận Đông.

6. Loại và cấp công trình: công trình dân dụng, cấp IV.

7. Tổng mức đầu tư (làm tròn): 480.693.000 đồng (Bằn    ữ: Bốn trăm

t m m  i triệu, s u trăm    n m  i b  n  ìn  ồn ).

Trong đó:

- Chi phí xây dựng 408.315.655 đồng

- Chi phí quản lý dự án 10.256.147 đồng

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 28.185.514 đồng

- Chi phí khác 13.062.037 đồng

- Chi phí dự phòng 22.945.229 đồng

8. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp điều hành dự án.

 9. Nguồn Vốn: Sử dụng từ nguồn dự phòng, giảm thầu của công trình.

 10. Thời gian thực hiện: 2020 - 2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ

tầng Huyện, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước Huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất Huyện, Chủ tịch UBND xã Tân Nhuận Đông chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-KT (Tùng Giang);

- Lưu:VT, NC-Tùng.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-24T14:24:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T15:55:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T15:55:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T15:55:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!